
ORARI ASSEGNAZIONE PALESTRE MESTRE  ANNO 2019-2020

ORARI LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' SABATO DOMENICA

15.00/15.30

15.30/16.00

16.00/16.30

16.30/17.00

17.00/17.30

17.30/18.00

18.00/18.30

18.30/19.00

19.00/19.30

19.30/20.00

20.00/20.30

20.30/21.00

21.00/21.30

21.30/22.00

22.00/22.30

22.30/23.00

 1 - SCUOLA  PRIMARIA "C. BATTISTI"                                  
(Sede Seggio Elettorale)                                                                               
VIA DANTE, 66 – MESTRE (VE)                                                                         

SCOLASTICA - FASCIA C CON DOCCE (MQ. 232,75) – Cod. Risc. 182061 – altezza 
m. 4,70 – pavimentazione: PARQUET – acqua calda: SI   
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A.S.D. SPORT 
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A.S.D. SPORT 
INFINITY
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